PAGE
2

Разработчик проекта: МУ «Управление имущественных отношений администрации города Пятигорска»,

Адрес: 357500, Ставропольский край, г. Пятигорск, пл. Ленина, 2;

Адрес электронной почты: muuiogpyatigorsk@yandex.ru

Контактный телефон: 8 (8793) 39-09-64, ФАКС: 33-73-99;

Срок приема заключений: с 02.12.2024 г. по 16.12.2024 г.
ПРОЕКТ

[image: image1.jpg](e

Российская Федерация

Р Е Ш Е Н И Е

Думы города Пятигорска

Ставропольского края

О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска, при заключении договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, решением Думы города Пятигорска «О внесении изменений в структуру администрации города Пятигорска» -
Дума города Пятигорска
РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска, при заключении договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов, следующие изменения:

1.1. В пункте 2 исключить словосочетание: «, за исключением случаев, предусмотренных пунктами 3 и 4 настоящего порядка»;

1.2. Признать утратившим силу пункты 3, 4.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Пятигорска.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Думы города Пятигорска                                                                 Л.В. Похилько

Глава города Пятигорска                                                            Д.Ю. Ворошилов

____________________